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324
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488
668
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File No

Aa%maarama QaulaajaI Baao[-r
baabaU baaLajaI paTIla va [tr
pdu kmaLU kaoLI va   eotvaar kmaLU kaoLI
mau@yaa naagaa paTIla va  Bart naagyaa paTIla
kaiSanaaqa kaLyaa Jaugao
raGaao baar@yaa ipMgaLo
p`Baakr kRYNaa gaavaMD vagaOro 6
rGau kmaLyaa kaoLI
ramadasa laxmaNa paTIla vagaOro
iBakU naagaU DakI
kRYNaabaa[- baLIrama QaumaaL
ta[-baa[- pMZrInaaqa Baao[-r
ihra gaNapt gaaMvaD va    AnaMt SaMkr koNaI
kRRYNaa AMabaao paTIla
gau$naaqa AaMbaao koNaI va [tr
pdyaa naagaa kaoLI
laxmaIbaa[- i~Mbak kOkaDI
ramacaMd` idnakr gaayakvaaD`
ramadasa paoSaa gaavaMD   kmaLakr paoSaa gaavaMD
tuLsaabaa[- paoSaa gaavaMD   gaMgaabaa[- paoSaa gaavaMD
AMbaajaI vaala@yaa kaoLI
baabaurava naamaa mauMDkr
baLIrama naamaa prdoSaI va [tr 2
yamaunaa SaMkr paTIla [tr 7
kanaIbaa[-- ivazU DakI
mahadova naagaoSa BaaopI
kanaa gaNapt mha~o
naagaa Qamaa- kaoLI
mahada gaNapt kaoLI
jagannaaqa dtU mha~o
majaId AbdUla majaId SaoK
baamaa kaqaarI fDko
saKarama mahadu kaoLI
pdU ramajaI Baao[-r
ramadasa pdU Bagat

Name of  PAP/Surevey No
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42F
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111
110
10
17
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11
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16A
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42C
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Plot No
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Sr.No.
599
476
709
647
708
323
397
395
476
567
445
445
561

327
481

679
260
610
323
713
714

3
566

File No

janaad-na maa@yaa QaumaaL
SaMkr raGaao paTIla
[-smaa[-la Abdula AllaI baaohrI
baLIrama isatarama raNao
mahadU jaaomaa mauMDkr
baabaU vaaLkU paTIla
ramacaMd` baaLu paTIla
ramaBaa} jaaomaa mha~o
baugaabaa[- jaanaa Jaugao
paMDurMga jaaomaa paTIla
AnaMt lahu paTIla va [tr
AnaMt lahu paTIla
mahadova AaMbaao DaolaGarkr ]f-
saukIr mahadova Daolakr
maQaukr naagau QaumaaL
gaaopaL Baagyaa paTIla
rama SaMkr paTIla
naarayaNa baaLu kaoLI
maa$tI naagau mha~o
KMDu gaNaU naa[-k va [tr
baabaU vaaLkU paTIla va [tr
caagaa jaaomaa Baao[r
hirScaMd` gaNaa gaaoMQaLI
ASaaok Baa} iBaMgaarkr va [tr 3
i~baMk maáyaa paTIla

Name of  PAP/Surevey No
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4
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17
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95
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103
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Plot No
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Plot Area(sq.m)

Count: 23830


